

MĚSTSKÝ ÚŘAD KOSTELEC NAD ORLICÍ

Kancelář tajemníka

Vaše č.j.:

Naše č.j.: MUKO-688/2022-ih

Spisová značka: 205/2022

Vyřizuje: František Kinský

Kontakt:

Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5

Datum: 06.01.2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážen

město Kostelec nad Orlicí obdrželo dne 29.12.2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí informací:

- 1) Kopii podnětu k zahájení trestního stíhání, které podalo město Kostelec nad Orlicí (jako poškozený subjekt), proti osobě*
- 2) Kopii usnesení o odložení TO ve výše uvedené věci od Policie ČR.*

Přílohou zasíláme požadované informace.

S pozdravem

Ing. Jitka Jičínská, tajemnice MÚ
v z. František Kinský, starosta města

UID: *muksvp22v00070*

Počet listů:

Počet příloh:

Počet listů/svazků příloh: